ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-EEFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -g4.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024/ 9 9935-7548 tg 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TEURIRAIEO§AIHNO@

PORTARIA N'006. DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Concede férias à servidora municipal e dár

outras providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, em especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Muniõípio-de
Demrbadas,

CONCEDE

À servidora municipal, CRISTINA PLESZEYY, Serviços Gerais de
Escola, lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Duque de Caxias, 30
(trinta) dias de ferias, a contar de 0210112025 a 3ll0l/2025, rcferente ao período
aquisitivo de 03 10612023 a 0210612024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 02 dejaneiro de
2025.

/)bto A,*4u,
MIRO MULBEIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 0210112025

t
ffir."*/u",f
'l[elio Ilámpert
'Agente de Recursos Humanos.

IDffifúl»ls m,r sAlro
.VISITAS DE OIJINTAS-FEIRAS A SEGT,T{DAS